ἢ τοι  
bos aut flauos reperiiri, neque ullius alterius coloris quam  
nigros: nunquid alijs fidem suis dicit faceret? Diceret  
autem ad illum quispiam ex senioribus Aethiopibus. Tu ve-  
do unde haec cognita & explorata affirmas, audacissime?  
neque

alteri facultas pro se lo-  
quendi ea, quae ex usu suo  
esse intellexerit, non con-  
cedatur: verum virunque  
iuxta audiendum esse pre-  
scribunt, quod facilius di-  
uersis sermonibus inter se exa-  
minatis & perpensis, quae  
vera, quae falsa sint, inue-  
nire queant. Quod nisi sic  
facilitatum fuerit, permit-  
tit lex appellandi liberta-  
tem, ut in aliud iudicium  
ea transferantur, quae illas  
loqui par est. & At si quis  
piam fortasse illorum me in-  
terrogaret, die mibi, in-  
quiens, ὃ Luciane, si quis  
Aethiops, qui nunquam al-  
lios homines, conspexisset,  
quales nos sumus, propterea  
quod nunquam peregrē ex-  
tra patriam profectus sit, in  
quadam corona & conuen-  
tu Aethiopum pertinaciter  
affirmaret, diceretque nus-  
quam gentium homines al-

pro felicitate ex p[ro]fusio[n]e, non conseruare virumque esse placitum facilius dicitur. Inter securius penitus, que la sunt, inuenit. Quod n[on] satis sit, permisit libertate iudicium, quae illorum. At si quis eorum me invenit, inane, si quia nunquam a conspexisse, us, proprie peregrinatus est, et conuersus est, neque pertinaciter et retineat nos. hominem ad coloris quia ret? Dicuntibus. Tu vero audaciestime?

et γάρ ἀπειλήμασας παρένθετον οὐδεμόστε, οὐδὲ νῦ Διατάξα παρὰ τοῖς ἄνθραις οἰδας ἐποίασι, φάλιν ἄρτιον δικαιαὶς ιρωτόσι τὸν προσβύτων; οὐδὲ, ὡς Ερμότιμος, συμβούλουσι; Ερ. οὔτω δικαιώτατα γένεται δοξαζούμοι. Λυ. καὶ γένεται μοι τοῦτο, ὡς Ερμότιμος, ἀπό τὸ μετά τοῦτο οὐκέτι οἴδα ἀνθραιοίς μηδὲ οὐδέ τούτοις εἶποι μέρη γάρ καὶ τοῦτο πάντα δοκεῖ. Ερ. τὸ ποῖον; Λυ. οὐδέποτε θυλασσὴν ὁ ἀνὴρ, καὶ φύσις πρός τοι καθέθω τις ἡμῖν, ὡς Λυκίνος, τὰ Στοιχῶν μόνα ἀλλάς, οὐθάποτε οὐδὲ φύλαττος, οὐδὲ Ερμότιμος, οὐδὲ πολλοίς μηδεποτέ, μάτις Πλάτωνος, μάτις παρὰ τὸν Επίκουρον, εἰς δὲ δύος περὶ αὐτούς τινά. τοινυν δέ.

201,

neque enim unquam à nobis suscepta ad exteris populos profecione peregrinatus es, neque per Iouem qualia apud exterias nationes sint, unquam peruestigasti, aut præsent oculorum testimonio didicisti. Anverò hunc senem non recte & grauiter sentire prædicarem? Aut quid tu consilij in medium adfers, Hermotime?

HER. Imò verò tuæ sententiæ assentior: iustissimè enim mihi videtur eius temeritas ita posse compesci.

LVC. Et quidem mihi, ὁ Hermotime. Cæterum quod posthac dicturus sum, quomodo tibi mecum conueniat, scire non possum: mihi quidem & illud iam valde persuasum est. HERMOT. Qualenam illud est?